
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1995

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/01/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/01/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/01/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto do presente contrato é a locação de um imóvel urbano, constituído de um prédio
não residencial, com inscrição n° 01.01.002.0014.001, a Praça Nossa Senhora de Lourdes, n° 27 e
31 - Centro, nesta cidade, para fins de funcionamento do Salão de Eventos e Velório Municipal
Resumo: O objeto do presente contrato é a locação de um imóvel urbano, constituído de um prédio
não residencial, com inscrição n° 01.01.002.0014.001, a Praça Nossa Senhora de Lourdes, n° 27 e
31 - Centro, nesta cidade, para fins de funcionamento do Salão de Eventos e Velório Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2024 00:00:00 8º Termo Aditivo ao Contrato nº096/2018 Baixar

10/01/2024 00:00:00 7º Termo Aditivo ao Contrato nº096/2018 Baixar

10/01/2024 00:00:00 6º Termo Aditivo ao Contrato nº095/2018 Baixar

10/01/2024 00:00:00 7º Termo Aditivo ao Contrato nº094/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1995/o-objeto-do-presente-contrato-e-a-locacao-de-um-imovel-urbano-constituido-de-um-predio-nao-residencial-com-inscricao-n-01010020014001-a-praca-nossa-senhora-de-lourdes-n-27-e-31-centro-nesta-cidade-para-fins-de-funcionamento-do-salao-de-eventos-e-velorio-municipal/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29c1ccc3240dff84d7bdc8f34291227a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a766d1317f854706e22bbe286a3e4c4d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/670773557be43027094b3b72b748abd0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd76befd981f129880c071e53d0087b2.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/07/2023 00:00:00 6º Termo Aditivo ao Contrato nº096/2018 Baixar

20/01/2023 00:00:00 Termos Aditivos 2023 Baixar

02/01/2018 00:00:00 Termos Aditivos 2022 - Publicado em 06/01/2022 Baixar

02/01/2018 00:00:00 Termos Aditivos 2021 - Publicado em 08/01/2021 Baixar

02/01/2018 00:00:00 Termos Aditivos - Publicado em 06/01/2020 Baixar

02/01/2018 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 02/01/2018 Baixar

02/01/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 094/2018 - Publicado... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fdece63af21fa39a56ab9e8b374d506.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87aa2c600a031d9e1bc2ed345a3e979b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bQahLSa.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DJhBbff.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uyoTXja.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6238aew.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb43nUf.pdf

